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Name Kanzlei-Anschrift Telefon Telefax E-Mail 

     
Dieter Mahr 
LJV-Justitiar 

Bahnhofstr. 5, 76887 Bad Bergzabern 
Fachanwalt für Agrarrecht (inkl. Jagdrecht) 
Zweigstelle: Überbach 7, 55471 Külz 

06343-939190 
 
06761-9643100 

06343-939192 RA-Dieter.Mahr@web.de 

     
Klaus Nieding 
LJV-Justitiar 

Lärchenweg 22-24, 55566 Meddersheim 
Kanzlei: An der Dammheide 10, 60486 Frankfurt 

06751-856590 
069-2385380 

06751-856647 
069-23853810 

K_Nieding@niedingbarth.de 

     
Ralph D. Tilemann Friesenplatz 1, 50672 Köln 0221-2727130 0221-253737 kanzlei@tp-rechtsanwaelte.de 
     
Wolfgang Hartung Paul-Schumacher-Str. 1, 53229 Bonn 0228-4222541 0228-4222542 wolf-hartung@yahoo.de 
     
Dr. Ralf Glandien Nikolaus-Koch-Platz 4, 54290 Trier 0651-970010 0651-9700115 Info@brix-leich-glandien.de 
     
Benjamin Haßelbach Kalenfelsstr. 5 a, 54290 Trier 0651-9704031 0651-9704070 benjamin.hasselbach@koenig-rechtsanwaelte.de 
     
Günther Hoffmann Dietrichstr. 46, 54290 Trier 0651-97920 0651-979220 ra.hoffmann.trier@t-online.de 
     
Helge Schoenewolf Frauenstraße 8-9, 54290 Trier 0651-97900914 0651-97900928 h.schoenewolf@bsb-ev.de 
     
Dieter Trilsbach Ostallee 51, 54290 Trier 0651-949080 0651-9490820 Info@rae-trilsbach.de 
     
Michael Witzel Dietrichstr. 18, 54290 Trier 0651-970390 0651-9703921 mail@spaetgens.com 
     
Winfried Rohmann In der Pforte 19, 54296 Trier 0651-9940370 0651-9940371 Kanzlei@Rohmann-Trier.de 
     
Ulrich Carl Karthäuserstr. 69, 54329 Konz 06501-93820 06501-5788 racarl@t-online.de 

mailto:K_Nieding@niedingbarth.de


Name Kanzlei-Anschrift Telefon Telefax E-Mail 
     
Michael Ringelstein Römermauer 8, 54634 Bitburg 06561-95660 06561-956655 RA-Ringelstein@Bit.Gruen-Kollegen.de 
     
Rainer W. Häusler Uferstr. 13, 55116 Mainz 06131-9456110 06161-9456111 RA@RainerHaeusler.de 
     
Dr. Peter Wadle Robert-Bosch-Str. 29a, 55129 Mainz 06131-507769 06131-507743 rawadle@aol.com 
     
Franz Otto Hansen Poststr. 1, 55469 Simmern 06761-3777 06761-12437 Info@anwaltskanzlei-simmern.de 
     
Henning Hörhammer Meddersheimer Str. 4, 55566 Bad Sobernheim 06751-93320 06751-933222 info@ra-hoerhammer.de 
     
Klaus Nieding 
LJV-Justitiar 

Lärchenweg 22-24, 55566 Meddersheim 
Kanzlei: An der Dammheide 10, 60486 Frankfurt 

06751-856590 
069-2385380 

06751-856647 
069-23853810 

K_Nieding@niedingbarth.de 

     
Constantin Frhr. Droste zu 
Senden 

Friedrich-Ebert-Str. 18, 55576 Sprendlingen 06701-911071 03222-3795840 Droste.senden@t-online.de 

     
Dr. Oliver Conradt Hauptstr. 71, 55743 Idar-Oberstein 06781-568660  Info@kanzlei-rcpp.de 
     
Knut Kirchhoff Mainzer Str. 185, 55743 Idar-Oberstein 06781-507120 06781-507113 RA-Ki@web.de 
     
Tobias Hahn Äckerchen 25, 55758 Mörschied 06785-999330 06785-999344 info@anwaltskanzlei-hahn.de 
     
Dieter Conradi Schlossstraße 1, 56068 Koblenz 0261-9116700 0261-9116725 conradi@n-partner.de 
     
Dr. Hans-Joachim Hannes Rheinstraße 24, 56068 Koblenz 0261-12191 0261-34480 Schwab-dr.hannes@gmx.de 
     
Christian Kress Rizzastr. 49, 56068 Koblenz 0261-32057 0261-32058 Kanzlei@kress-rechtsanwalt.de 

mailto:info@ra-hoerhammer.de
mailto:K_Nieding@niedingbarth.de


Name Kanzlei-Anschrift Telefon Telefax E-Mail 
     
Dr. Walter Luthmann Rheinstraße 6, 56068 Koblenz 0261-35 832  dr_luthmann@gmx.de 
     
Peter Ruland Friedrich-Ebert-Ring 12, 56068 Koblenz 0261-9145990  PRuland@web.de 
     
Marcus Schuck Poststr. 1 a, 56068 Koblenz 0261-304030 0261-3040311 raschuck@rechtsanwalt-koblenz.de 
     
Eric Schwab Rheinstraße 24, 56068 Koblenz 0261-12191 0261-34480 Schwab-dr.hannes@gmx.de 
     
Hans-Joachim Stamp Poststr. 1 a, 56068 Koblenz 0261-304030 0261-3040311 rastamp@rechtsanwalt-koblenz.de 
     
Alfons Fuchs Rheinstr. 62, 56235 Ransbach-Baumbach 02623-20700 02623-207070 raeklein-fuchs@t-online.de 
     
Martin Buschfort Zollstr. 26, 56349 Kaub 06774-916817 06774-916818 info@kanzlei-buschfort.de 
     
Christian Comes Konrad-Adenauer-Platz, 56427 Siershahn 02623-970547 02623-970548 mail@recht-24.com 
     
Peter Stahl Rathausstr. 73, 57537 Wissen 02742-967010 02742-9670122 P.Stahl@rae-ortmueller.de 
     
Michael Proca Friedrichstr. 71, 56564 Neuwied 02631-91720 02631-917226 proca@jrs-rae.de 
     
Andreas Goßmann Amselweg 18, 57578 Elkenroth 02747-914691 02747-914692 gossmann.andreas@t-online.de 
     
Heinz-Helmut Schneider Wilhelmstr. 18, 57610 Altenkirchen 02681-983320 02681-983355 schneider@steinstrass-partner.de 
     
Philipp Schwager Saynstr. 8, 57610 Altenkirchen 02681-2681 02681-2685 LindleinSchwager@aol.com 
     
Clemens Storbeck Wilhelmstr. 18, 57610 Altenkirchen 02681-983350 02681-983355 storbeck@steinstrass-partner.de 



Name Kanzlei-Anschrift Telefon Telefax E-Mail 
     
Sascha R. Seehaus Wilhelmstr. 42, 65582 Diez 06432-98420 06432-984220 sascha.seehaus@koehler-diez.de 
     
Karl Helfrich Ringstr. 29-31, 66953 Pirmasens 06331-51380 06331-513816 Kuk-HelfrichRAStB@gmx.de 
     
Roland Gappa Amselstr. 50, 66994 Dahn 06391-2606 06391-3078 kanzlei-gappa@t-online.de 
     
Friedrich Willand Hauptstraße 22a, 67105 Schifferstadt 06235-2058 06235-2905 Info@ra-willand.de 
     
Jan M. Metzger Leininger Ring 65 a, 67278 Bockenheim 06359-8084290 06359-8084298 kanzlei@jagdkanzlei.de 
     
Dr. Michael Sinewe Siegfriedstr. 12, 67547 Worms 06241-46369 06241 - 49293 Info@denschlag-partner.de 
     
Dr. Robert u. Paul Wieschemann Am Altenhof 8, 67655 Kaiserslautern 0631-364990 0631-61530 jamuwi@t-online.de 
     
Klaus Muth Bachstr. 47, 67677 Alsheim 06249-4050 945166 Klaus.Muth@ra-muth.eu 
     
Alexander Grassmann Südring 7, 76829 Landau 06341-347400 06341-283993 Info@Kanzlei-Grassmann.de 
     
Malte Pietraß Ostbahnstr. 18, 76829 Landau 06341-34890 06341-84038 Kanzlei@Hohmann-und-Pietrass.de 
     
Dieter Mahr 
LJV-Justitiar 

Bahnhofstr. 5, 76887 Bad Bergzabern 
Fachanwalt für Agrarrecht (inkl. Jagdrecht) 
Zweigstelle: Überbach 7, 55471 Külz 

06343-939190 
 
06761-9643100 

06343-939192 RA-Dieter.Mahr@web.de 

 


